
 
 

UCHWAŁA NR XII/77/2024 
RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lidzbark Warmiński na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r.  
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. z Dz. U. 
2024r. poz. 1530 ze zm.)– Rada Gminy Lidzbark Warmiński uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 48 645 416,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1z tego: dochody 
bieżące w wysokości 39 113 843,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 9 531 573,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 58 600 216,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 tego: wydatki 
bieżące w wysokości 40 897 333,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 17 702 883,00 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetowy gminy wynosi 9 954 800,00 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) Kredytów w kwocie 1 000 000,00 zł. 

2) Pożyczek w kwocie 3 013 836,00 zł. 

3) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami rozliczania budżetu 
w wysokości 2 594 130,51 zł. 

4) Przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń z kredytów z lat ubiegłych w wysokości  3 346 833,49 zł. 

5. Przychody budżetu w wysokości 10 548 958,80 zł, rozchody w wysokości 594 158,80 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 25 listopada 2024 r.

Poz. 5115



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Werbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5115



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 332 333,65 500,00 2 332 833,65

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 000,00 500,00 4 500,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 500,00 500,00

600 Transport i łączność 2 275 402,00 -7 844,70 2 267 557,30
60004 Lokalny transport zbiorowy 24 979,00 -13 171,70 11 807,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

24 979,00 -13 171,70 11 807,30

60016 Drogi publiczne gminne 2 250 423,00 5 327,00 2 255 750,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 74 673,00 5 327,00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 901 000,48 0,00 901 000,48
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 521 247,00 10 000,00 531 247,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

180 000,00 10 000,00 190 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 378 553,48 -10 000,00 368 553,48

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

120 000,00 -10 000,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 770 285,51 2 000,82 772 286,33
75011 Urzędy wojewódzkie 47 646,00 2 000,00 49 646,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

47 141,00 2 000,00 49 141,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 195 145,51 0,82 195 146,33
0970 Wpływy z różnych dochodów 181 649,51 0,82 181 650,33

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

12 761 735,00 1 150,00 12 762 885,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/77/2024 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 21 listopada 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5115



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 742 300,00 1 150,00 5 743 450,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

10 000,00 1 000,00 11 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 800,00 150,00 1 950,00
758 Różne rozliczenia 13 966 500,00 40 000,00 14 006 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 246 660,00 40 000,00 1 286 660,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 40 000,00 290 000,00

851 Ochrona zdrowia 559,00 -79,00 480,00
85195 Pozostała działalność 559,00 -79,00 480,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

559,00 -79,00 480,00

852 Pomoc społeczna 1 871 752,36 -17 276,12 1 854 476,24

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

39 207,00 -3 666,00 35 541,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

39 133,00 -3 666,00 35 467,00

85216 Zasiłki stałe 433 874,00 -2 071,00 431 803,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

406 010,00 -2 071,00 403 939,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 224 901,00 -3 120,00 221 781,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5115



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

23 624,00 -3 120,00 20 504,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 381 134,84 -851,00 380 283,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

240 093,00 -722,00 239 371,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

86 024,84 -149,00 85 875,84

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

300,00 20,00 320,00

85295 Pozostała działalność 221 284,52 -7 568,12 213 716,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

221 284,52 -7 568,12 213 716,40

855 Rodzina 4 085 008,81 43 008,00 4 128 016,81

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 875 011,00 41 795,00 3 916 806,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 805 679,00 41 795,00 3 847 474,00

85503 Karta Dużej Rodziny 445,00 186,00 631,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5115



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

442,00 186,00 628,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

180 331,00 1 027,00 181 358,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

180 109,00 1 027,00 181 136,00

48 583 957,00 61 459,00 48 645 416,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5115



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 611 080,00 -13 171,70 4 597 908,30

60004 Lokalny transport zbiorowy 24 979,00 -13 171,70 11 807,30
4300 Zakup usług pozostałych 24 979,00 -13 171,70 11 807,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 501 530,00 6 600,00 1 508 130,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 904 550,00 10 000,00 914 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 150,00 10 000,00 139 150,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 407 980,00 -3 400,00 404 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 980,00 -10 000,00 139 980,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 6 600,00 6 600,00

750 Administracja publiczna 9 540 749,48 2 000,82 9 542 750,30
75011 Urzędy wojewódzkie 47 641,00 2 000,00 49 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 630,00 2 000,00 45 630,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 666 413,48 -5 999,18 7 660 414,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 705,48 0,82 145 706,30
4300 Zakup usług pozostałych 339 100,00 -6 000,00 333 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 267 090,00 0,00 267 090,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00 -12 000,00 39 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 144 950,00 12 000,00 156 950,00

75095 Pozostała działalność 1 131 914,00 6 000,00 1 137 914,00
4309 Zakup usług pozostałych 24 518,00 6 000,00 30 518,00

851 Ochrona zdrowia 85 554,00 -79,00 85 475,00
85195 Pozostała działalność 559,00 -79,00 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239,00 -39,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 320,00 -40,00 280,00

852 Pomoc społeczna 3 536 558,36 -17 898,12 3 518 660,24
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 500,00 0,00 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 380,00 -10,00 8 370,00
4220 Zakup środków żywności 470,00 -39,00 431,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 250,00 49,00 3 299,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/77/2024 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 21 listopada 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5115



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

39 213,00 -3 666,00 35 547,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 133,00 -3 666,00 35 467,00
85216 Zasiłki stałe 433 604,00 -2 071,00 431 533,00

3110 Świadczenia społeczne 406 010,00 -2 071,00 403 939,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 187 415,00 -3 120,00 1 184 295,00

3110 Świadczenia społeczne 23 273,00 -3 073,00 20 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 797 346,00 -47,00 797 299,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 464 797,84 -1 473,00 463 324,84
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 292,00 -18,00 10 274,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 781,00 -703,00 25 078,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 274 005,00 -149,00 273 856,00
4300 Zakup usług pozostałych 152 330,84 -602,00 151 728,84
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 249,00 -1,00 248,00

85295 Pozostała działalność 310 284,52 -7 568,12 302 716,40
3110 Świadczenia społeczne 236 383,00 -6 589,00 229 794,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 723,00 -805,00 918,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 -141,90 158,10
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00 -17,00 15,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 048,00 -14,94 1 033,06
4300 Zakup usług pozostałych 20 798,52 -0,28 20 798,24

855 Rodzina 4 757 617,81 43 610,00 4 801 227,81

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 162 198,00 41 795,00 4 203 993,00

3110 Świadczenia społeczne 3 696 867,00 41 677,00 3 738 544,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 390,00 118,00 23 508,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 442,00 186,00 2 628,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442,00 186,00 628,00

85504 Wspieranie rodziny 113 146,81 602,00 113 748,81

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5115



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 544,75 502,00 83 046,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 708,96 87,00 14 795,96
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 093,10 13,00 2 106,10

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

180 331,00 1 027,00 181 358,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 180 109,00 1 027,00 181 136,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 212 988,00 40 397,00 7 253 385,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 748 023,00 40 397,00 4 788 420,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 825 000,00 -65 000,00 1 760 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 055,00 40 397,00 104 452,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 65 000,00 65 000,00

58 538 757,00 61 459,00 58 600 216,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5115



w złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 883 333,65 1 883 333,65 0,00 1 883 333,65 1 883 333,65 1 883 333,65 23 990,10 1 859 343,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 883 333,65 1 883 333,65 0,00 1 883 333,65 1 883 333,65 1 883 333,65 23 990,10 1 859 343,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 883 333,65 1 883 333,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 20 335,88 20 335,88 20 335,88 20 335,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 284,42 3 284,42 3 284,42 3 284,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 303,80 303,80 303,80 303,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 114,22 6 114,22 6 114,22 0,00 6 114,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 823,80 6 823,80 6 823,80 0,00 6 823,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 846 405,53 1 846 405,53 1 846 405,53 0,00 1 846 405,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 11 807,30 11 807,30 0,00 11 807,30 11 807,30 11 807,30 0,00 11 807,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 11 807,30 11 807,30 0,00 11 807,30 11 807,30 11 807,30 0,00 11 807,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 807,30 11 807,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 807,30 11 807,30 11 807,30 0,00 11 807,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 49 141,00 49 141,00 0,00 49 141,00 49 141,00 49 141,00 49 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 141,00 49 141,00 0,00 49 141,00 49 141,00 49 141,00 49 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

49 141,00 49 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 45 630,00 45 630,00 45 630,00 45 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 439,00 3 439,00 3 439,00 3 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

197 505,00 197 505,00 0,00 197 505,00 197 505,00 77 745,00 51 057,16 26 687,84 0,00 119 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 372,00 1 372,00 0,00 1 372,00 1 372,00 1 372,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/77/2024 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 21 listopada 2024r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5115



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 372,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 372,00 1 372,00 1 372,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

126 867,00 126 867,00 0,00 126 867,00 126 867,00 46 707,00 31 066,29 15 640,71 0,00 80 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5115



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

126 867,00 126 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 80 160,00 80 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 244,36 4 244,36 4 244,36 4 244,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 488,78 488,78 488,78 488,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 26 150,00 26 150,00 26 150,00 26 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 038,28 9 038,28 9 038,28 0,00 9 038,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 590,40 5 590,40 5 590,40 0,00 5 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 012,03 1 012,03 1 012,03 0,00 1 012,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 183,15 183,15 183,15 183,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 69 266,00 69 266,00 0,00 69 266,00 69 266,00 29 666,00 18 618,87 11 047,13 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

69 266,00 69 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 634,27 2 634,27 2 634,27 2 634,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 313,60 313,60 313,60 313,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 15 560,00 15 560,00 15 560,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 109,12 7 109,12 7 109,12 0,00 7 109,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 919,11 2 919,11 2 919,11 0,00 2 919,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 018,90 1 018,90 1 018,90 0,00 1 018,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 48 410,19 48 410,19 0,00 48 410,19 48 410,19 48 410,19 477,52 47 932,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

48 410,19 48 410,19 0,00 48 410,19 48 410,19 48 410,19 477,52 47 932,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

48 410,19 48 410,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 67,72 67,72 67,72 67,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dotacje
majątkowe

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5115



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 9,80 9,80 9,80 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1,78 1,78 1,78 0,00 1,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 47 930,89 47 930,89 47 930,89 0,00 47 930,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 480,00 480,00 0,00 480,00 480,00 480,00 200,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność 480,00 480,00 0,00 480,00 480,00 480,00 200,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 703 848,40 703 848,40 0,00 703 848,40 703 848,40 255 504,40 244 102,10 11 402,30 0,00 448 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5115



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
85215 Dodatki mieszkaniowe 230 257,00 230 257,00 0,00 230 257,00 230 257,00 6 907,00 3 458,00 3 449,00 0,00 223 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

230 257,00 230 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 223 350,00 223 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 890,00 2 890,00 2 890,00 2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 498,00 498,00 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 849,00 2 849,00 2 849,00 0,00 2 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 504,00 20 504,00 0,00 20 504,00 20 504,00 304,00 304,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 504,00 20 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 304,00 304,00 304,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

239 371,00 239 371,00 0,00 239 371,00 239 371,00 239 371,00 239 249,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

239 371,00 239 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 681,00 5 681,00 5 681,00 5 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 956,00 9 956,00 9 956,00 9 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 285,00 285,00 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 223 279,00 223 279,00 223 279,00 223 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 213 716,40 213 716,40 0,00 213 716,40 213 716,40 8 922,40 1 091,10 7 831,30 0,00 204 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

213 716,40 213 716,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 204 794,00 204 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5115



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 918,00 918,00 918,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 158,10 158,10 158,10 158,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 033,06 1 033,06 1 033,06 0,00 1 033,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 798,24 6 798,24 6 798,24 0,00 6 798,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 031 238,00 4 031 238,00 0,00 4 031 238,00 4 031 238,00 298 694,00 96 518,00 202 176,00 0,00 3 732 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 849 474,00 3 849 474,00 0,00 3 849 474,00 3 849 474,00 116 930,00 95 890,00 21 040,00 0,00 3 732 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5115



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 847 474,00 3 847 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 732 544,00 3 732 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 732 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 80 129,00 80 129,00 80 129,00 80 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 798,00 13 798,00 13 798,00 13 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 963,00 1 963,00 1 963,00 1 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 382,00 4 382,00 4 382,00 0,00 4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 16 658,00 16 658,00 16 658,00 0,00 16 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 628,00 628,00 0,00 628,00 628,00 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 628,00 628,00 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

181 136,00 181 136,00 0,00 181 136,00 181 136,00 181 136,00 0,00 181 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

181 136,00 181 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 181 136,00 181 136,00 181 136,00 0,00 181 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 925 763,54 6 925 763,54 0,00 6 925 763,54 6 925 763,54 2 625 115,54 465 485,88 2 159 629,66 0,00 4 300 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dotacje
majątkowe

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5115



Załącznik Nr 4

w złotych
L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan
2024 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 48 645 416,00

2. Planowane wydatki 58 600 216,00

3. Nadwyżka (1-2)

4. Deficyt (1-2) -9 954 800,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 9 954 800,00

10 548 958,80

1. Kredyty § 952 1 000 000,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 3 013 836,00

3

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczeń dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach             

§ 905 3 038 289,31

3.1 Subwencja wodno-kanalizacyjna 2 798 317,80

3.2
Środki z rozliczenia wpływów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

239 971,51

4

Wynikające z rozliczeń środków określonych w art..5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

§ 906

5
Pożyczki i kredyty oraz wyemitowane papiery 
wartościow na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań

§ 907

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

7 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

9 Obligacje skarbowe § 911

10 Inne papiery wartościowe §  931

11 Inne źródła (wolne środki) § 950 3 496 833,49

do Uchwały Rady Gminy Lidzbark Warmiński Nr XII/77/2024
z dnia  21 listopada 2024r.

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej
w 2024 r. - przychody i rozchody budżetu

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5115



594 158,80

1. Spłaty kredytów, w tym: § 992 150 000,00

1.1
Spłaty kredytów otrzymanych na finan-sowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

5 Udzielone pożyczki § 991 0,00

6 Lokaty-subwencja wodno-kanalizacyjna § 994 444 158,80

7 Wykup papierów wartościowych § 982

8 Wykup obligacji § 971

9 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

*) dotyczy tylko projektu

Rozchody ogółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5115



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

0,00 2 016 000,00 96 940,00

1 851 85111 6220
Dotacja celowa dla Zespołu Opieki Zdrowotnej   w 
Lidzbarku Warmińskim na zakup ureterorenoskopu 
giętkiego wraz z osprzętem na blok operacyjny 

0,00 31 940,00

2 921 92109 6220
Dotacja celowa dla Gminnego Centrum Kultury w 
Pilniku na zakup samochodu 

65 000,00

3 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Pilniku 1 760 000,00

4 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy Lidzbark Warmiński w 
Kraszewie

256 000,00

0,00 0,00 2 370 288,00

1 O10 O1043 6230 Budowa indywidualnych ujęć wody 4 891,00

2 O10 O1044 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 103 632,00

3 852 85295 2360
Prowadzenie zorganizowanych form pomocy dla 
najuboższych mieszkańców gminy 

10 000,00

4 854 85412 2360
Organizacja wyjazdów na obozy szkoleniowo - 
wypoczynkowe

9 000,00

5 921 92120 6570
Odbudowa organów Johanna Rohna w Kościele  p.w. 
Św. Augustyna i Św. Anny w Babiaku

511 000,00

6 921 92120 6570
Remont wieży i wymiany pokrycia dachu hałmu 
wieży Kościoła p.w. Św. Elżbiety Węgierskiej w 
Kraszewie

500 000,00

7 921 92120 6570
Remont ogrodzenia wraz z wycinką drzew oraz 
nasadzeniem nowych  Rzymskokatolickiej Parafii 
p.w. Św. Apostołów Szymona i Tadeusza w Runowie

153 500,00

8 921 92120 6570
Zachowanie materialnego dziedzictwa kulturowego, 
jakim jest XVI w. Kościół p.w. Św. Barbary w 
Rogóżu

491 465,00

9 921 92120 6570
Konserwacja wieży zabytkowej Kościoła p.w. Św. 
Małgorzaty Antiocheńskiej w Kłębowie 

530 000,00

10 921 92120 6570
Prace remontowe i konserwatorskie obiektu 
zabytkowego kościoła

10 000,00

11 921 92195 2360
Promowanie, pielęgnowanie i prezentowanie tradycji 
narodowych, wspieranieprzedsięwzięć artystycznych i 
kulturalnych.

4 500,00

12 926 92695 2360
Propagowanie wsród dzieci,  młodzieży i całych rodzin 
aktywnych form kultury fizycznej, prowadzenie 
programów treningowych, rozwój kultury fizycznej.

 42 300,00

0,00 2 016 000,00 2 467 228,00Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych w 2024r.

Lp. Rozdział §* Nazwa zadania

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XII/77/2024

z dnia 21 listopada 2024r.

Dział

Rady Gminy Lidzbark Warmiński

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5115
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XII/77/2024 RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-11-25T08:20:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




